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تصاويري از آخرين تمرين تيم واليبال زير 17سال قبل از اعزام به مسابقات قهرماني 
جهان. اين مسابقات از سوم تا دهم شهريور و به ميزباني بلغارستان برگزار مي‌شود. 
پسران ايران كه با تيم‌هاي مصر، تونس و ليبي هم‌گروه هستند، خودشان را قهرمان اين 
رقابت‌ها مي‌دانند. آرش صادقياني، سرمربي اين تيم هم گفته است بازيكناني كه در 
اين تيم حضور دارند، ستاره‌هاي آينده واليبال هستند. با اين حال او وعده‌ هيچ مقامي 
را نداده، چرا كه معتقد است در سنين پايه كار سخت است و نتايج غيرقابل پيش‌بيني.

هفته اول از فصل جدید لیگ برتر ایران با 
درخشش مهاجمان و گلزنی اغلب آنها آغاز 
شد. نخستین گل فصل را مجید علیاری در 
ثانیه44 نخستین بازی زد. مهاجم ذوب‌آهن 
که فصل گذشته 4گل زده بود، فصل جدید 
را باشکوه آغاز کرد و قبل از پایانی‌افتن 
سلام‌وعلیک گزارشگر مسابقه، دروازه 
پرسپولیسی‌ها را باز کرد. علیاری علاوه بر 
پست مهاجم، در پست هافبک هجومی هم 
بازی میک‌ند اما اغلب گل‌هایش را زمانی 
می‌زند که به‌عنوان نوک‌حمله بهک‌ار گرفته 
می‌شود. او روی پرتاب اوت بلند قریشی 
در همان نخستین دقیقه، زننده نخستین 
گل این فصل و خالق کیی از جالب‌ترین 
گل‌های لیگ برتر ایران شد. در این مسابقه 
زوج خط حمله پرسپولیس یعنی آلک‌ثیر 
و علیپور در گلزنی ناکام بودند اما یک روز 
بعد، سایر مهاجمان مطرح لیگ با گل وارد 
شدند تا لااقل در میان تیم‌های مدعی فقط 
پرسپولیس باشد که حسرت گل‌نزدن 

مهاجمانش را می‌چشد.
استقلال در غیاب بلانکو و خریدهای 
خارجی جدیدش، تنها مهاجمی که در 
اختیار داشت یعنی آرمان رمضانی را به 

زمین فرستاد و همین بازکین نخستین گل 
فصل جدید آبی‌ها را زد. جالب اینکه آرمان 
هم ضربه سر قبل از گل را زد و هم روی دفع 
ناقص مدافع حریف توانست با پای راست 
دروازه قزوینی‌ها را باز کند؛ به نوعی شاید 
بتوان هم گل و هم پاس‌گل را در این صحنه 
به نام آرمان استقلالی‌ها نوشت. تراکتور 
هم یک مهاجم کروات را با نظر اسکوچیچ 
به خدمت گرفته و خیلی امیدوار است که 
این مهاجم قاتل، بتواند از برترین گلزنان 
لیگ جدید باشد. تومیسلاو اشترکالی در 
نخستین مسابقه‌اش 3شوت زد که کیی از 
آنها داخل چارچوب بود و همان کیی تبدیل 
به گل شد. او برای ثبت نخستین گلش 
در لیگ ایران نیم ساعت هم صبر نکرد و 
حدود 20دقیقه بعد از گل حسین‌زاده زننده 
دومین گل فصل تراکتور شد. همزمان با 
این مسابقه، یکلومترها دورتر یعنی در 
اصفهان هم تیم سپاهان با گلزنی مهاجم 
آماده این روزهایش لیگ برتر را آغاز کرد. 
کاوه رضایی که در بازی‌های پیش‌فصل 
بهترین عملکرد را داشته و کاملا روی فرم 
است، در همان نیمه‌اول به گل رسید اما 
این گل توسط داوران و ظاهرا به اشتباه 

مردود اعلام شد. کاوه تا نیمه‌دوم صبر کرد 
و بالاخره در اوایل این نیمه با یک ضربه 
پنالتی خودش و تیمش را به گل رساند. 
در سپاهان این روزها رضا اسدی به‌شدت 
مورد کم‌توجهی مورایس قرار گرفته و روی 
نیمکت می‌نشیند. بعد از رفتن مغانلو و 
نیمکت‌نشین‌شدن اسدی، حالا فرصت 
به کاوه رسیده تا برای سپاهان گل بزند. 
اسدی در یک ربع پایانی به زمین رفت که 
یک تک‌به‌تک را از دست داد و همان توپ 
در برگشت توسط شکاری تبدیل به گل 
شد. همزمان، در قائمشهر نیز تیم فولاد 
با تک‌گل مهاجم جدیدش مقابل میزبان 
به برتری رسید. یحیی گل‌محمدی خط 
حمله تیمش را به زوج محمدجواد محمدی 
و محمدرضا سلیمانی سپرد که هر دوی آنها 
امسال به فولاد پیوسته‌اند و اتفاقا انتقال 
هر دوی آنها توسط تیم نساجی غیرقانونی 
شمرده شده و مورد شکایت قرار گرفته 
است. در این بین، سلیمانی با ثبت تک‌گل 
بازی و همچنین کسب نمره 7.78 از سایت 
مترکیا خودش را به‌عنوان برترین بازکین 
مسابقه و کیی از بهترین‌های هفته اول 

معرفی کرد.

 محمدحسین
فراتر از رامین

همه‌جا صحبت از رامین رضاییان است اما 
محمدحسین اسلامی با نمره‌ای بالاتر از رامین 

میخ اول را در استقلال محکم کوبید

در اولین بازی فصل جدید استقلال، بازیکنان جدید این تیم 
درخشش قابل توجهی داشتند و به‌خصوص با تاثیری که روی 
گل دوم آبی‌ها گذاشتند به عنوان برترین بازیکنان زمین برگزیده 
شدند. رامین رضاییان پاس گل برتری را داد و محمدحسین 
اسامی ضربه آخر را زد تا در پایان همین 2بازیکن در جمع 
3بازیکن برتر زمین از نگاه متریکا قرار بگیرند. استقلال در بازی 
با شمس‌آذر 3بازیکن جدید در ترکیب داشت؛ میلاد زکی‌پور، 
رامین رضاییان و محمدحسین اسامی. البته رافائل سیلوا 
مدافع برزیلی که در نیم‌فصل سال گذشته از استقلال جدا شده 
بود هم دوباره برگشته اما رفت‌وبرگشت‌های پرتعداد او و چهره 
آشنایش با پیراهن استقلال، باعث می‌شود او را بازیکن جدید 
این تیم ندانیم. در پایان این مسابقه محمدحسین اسلامی، 
زبیر نیک‌نفس و رامین رضاییان 3بازیکن برتر زمین بودند که 
البته حضور هافبک دفاعی استقلال در این جمع نیز جالب 
توجه است. از رتبه سوم شروع کنیم؛ رامین رضاییان، خرید 
پرسروصدای ابتدای فصل با سابقه‌ای طولانی در پرسپولیسی 
بودن، اولین بازی‌اش در لباس استقلال را با 2شوت، یک ضربه 
داخل چارچوب، 2پاس کلیدی و 8عملکرد دفاعی به پایان 
رساند. این آمار را پاس گل او در وقت‌های تلف‌شده کامل کرد که 
فرصت پیروزی را نصیب استقلال و امتیاز7.48 را نصیب رامین 
کرد. زبیر نیک‌نفس در این مسابقه فقط یک پاس کلیدی داشت 
اما درخشش در کارهای دفاعی و دقت پاس 82.1درصدی 
)22درصد بیشتر از رامین( باعث شد با نمره7.55 دومین بازیکن 

برتر استقلال و دومین بازیکن برتر زمین لقب بگیرد.
و اما محمدحسین اسامی؛ خرید جدید آبی‌ها که از تیم 
ذوب‌آهن آمده تا یکی از ستاره‌های لیگ بیست‌وچهارم باشد. او 
در نخستین هفته فصل جدید در پست هافبک هجومی برای 
استقلال بازی کرد، طی 90دقیقه 3شوت زد که 2شوت او داخل 
چارچوب بود و یکی از آنها تبدیل به گل شد. ضمن اینکه یک 
پاس کلیدی هم داد و نهایتا به نمره 7.74 در سایت متریکا رسید. 
او بهترین بازیکن میدان قزوین بود و در حالی که هیچ بازیکنی 
نمره بالاتر از 8 نگرفت در جمع 5بازیکن برتر هفته اول هم قرار 
داشت. اسلامی میخ اولش را در ترکیب استقلال خیلی محکم و 
قاطع کوبیده است. او با وجود سن‌وسال پایینش می‌تواند یکی از 

مهره‌های شاخص نکونام در فصل جدید باشد.

وقتی پرسپولیس جای خالی دانیال اسماعیلی‌فر را 
با یک مدافع مراکشی پر کرد، هیچ‌کس پیش از این 
نامی از این مدافع نشنیده بود و هیچ شناختی نسبت 
به او در فوتبال ایران وجود نداشت. اما ایوب العملود 
در همین هفته‌اول و با وجود توقف پرسپولیس، 
طوری بازی کرده که هم کارشناسان و آنالیزورها و 
هم تماشاگران عادی فوتبال بازی او را پسندیده‌اند. 
در تحلیل‌های هواداری از مدافع راست جدید 
پرسپولیس به عنوان بازیکنی سریع و اثرگذار یاد 
می‌شود که مهاجمان پرسپولیس نتوانسته‌اند 
از سانترهای خوب او به خوبی استفاده کنند. در 
تحلیل‌های کارشناسی و محاسبات آنالیزورها هم 
نام ایوب العملود در جمع برترین‌های هفته اول 
می‌درخشد. او نه‌تنها بهترین بازیکن بازی اراک بوده 
بلکه در میان 5-6بازیکن برتر اولین هفته هم جای 

گرفته است.
ایوب العملود در بازی با ذوب‌آهن 90دقیقه کامل 

در زمین بود و 83لمس توپ داشت. او بیشتر زمان 
مسابقه را در دفاع راست بازی کرد و بعد از آمدن 
یعقوب براجعه به سمت دیگر زمین منتقل شد. 
مدافع سابق تیم الوداد کازابلانکا در اولین بازی‌اش با 
لباس پرسپولیس دقت پاس 78.8درصدی داشت، 
3بار پاس کلیدی داد که مهاجمان از آنها استفاده 
نکردند و با 10عملکرد دفاعی نهایتا به نمره7.64 
رسید. در مقام مقایسه، مثلا نمره ایوب العملود در 
اولین هفته از نمره‌ای که رامین رضاییان در مقابل 
شمس‌آذر گرفت بالاتر بوده است. اما درخشش این 
بازیکن منجر به برتری تیمش نشد و به همین دلیل 
بازی چشم‌نواز او زیر سایه خریدهای جدید سایر 
تیم‌ها قرار گرفت. احتمالا این بازیکن در هفته‌های 
آینده اثرگذاری زیادی در نتایج پرسپولیس خواهد 
داشت و شاید جای خالی دانیال اسماعیلی‌فر به 
اندازه جای خالی ترابی و بیرانوند در پرسپولیس 

احساس نشود.

قاتلاقاتلانن قبراق قبراق
در هفته اول مهاجمان اغلب تیم‌ها درخشش قابل‌توجهی داشتند، البته منهای 

پرسپولیس که زوج خط حمله‌اش هیچ تأثیری بر نتیجه مسابقه نداشت

ایوب العملود در شروع کارش با سرخپوشان بازی خوبی ارائه داد و به عنوان بهترین 
بازکین میدان به جمع برترین‌های هفته راه یافت

سورپرایز مراکشی آقای گاریدو

امیرحسین اعظمی|  سفر به قائمشهر دوباره اتفاقات خوبی 
را برای فولاد رقم زد. آنها در آخرین بازی فصل گذشته، 
نساجی را در ورزشگاه شهید وطنی شکست دادند تا در لیگ 
برتر بمانند و حالا در نخستین بازی فصل جدید هم آن برد را 
تکرار کردند. تک گل فولاد در این بازی را محمدرضا سلیمانی 
به ثمر رساند؛ مهاجمی که فصل گذشته در ملوان ‌8گل به 
ثمر رساند و حالا امیدوار است امسال و با پیراهن فولاد 
تعداد گل‌هایش را دو‌رقمی کند. سلیمانی درخصوص برد 
در قائمشهر، گل ‌3امتیازی در این بازی، حضور در فولاد و 

مسائل مختلف دیگر به سؤالات همشهری پاسخ داده است.

   از برد در قائمشهر شروع کنیم. 
همیشه نخستین بازی در لیگ برای هر تیمی سخت است 
و همه تیم‌ها دوست دارند خوب نتیجه بگیرند. نساجی هم 

تیم خوبی است و شکست‌دادن این تیم در زمین خودش 
کار آسانی نیست. کادر فنی ما نکات خوبی را در مورد 
تیم حریف به بازیکنان گوشزد کردند و خوشبختانه 
توانستیم ‌3امتیاز مهم بگیریم. خیلی خوشحالم که 

لیگ را با برد شروع کردیم.

   بارش باران یکفیت بازی را 
تحت‌تأثیر قرار نداده بود؟

خب، من که فصل گذشته در ملوان بودم و با 
این شرایط آشنایی داشتم. ما در مجموع فوتبال 
خوبی بازی کردیم و این را هم درنظر بگیرید 
که نخستین بازی فصل را انجام می‌دادیم. 
مطمئن باشید در ادامه وضعیت ما بهتر 

خواهد شد و بیشتر هماهنگ می‌شویم.

گل  مورد  در     
‌3امتیازی‌ات صحبت کن، حتما 

احساس خوبی داری؟
کار مهاجم گل‌زدن است و این چیز 

عجیبی نیست. گلی که زدم 

زحمت همه بازیکنان بود و البته پاس محمد عباسی را نادیده 
نگیرید. او درحالی‌که تعادلش را از دست داده بود با بیرون پا به 

من پاس داد و باید آن توپ را تبدیل به گل می‌کردم.

   فصل قبل ‌8گل در ملوان زدی، فکر 
میک‌نی این آمار در فصل جدید بهتر شود؟

تمام تلاشم را می‌کنم تا بهتر از سال گذشته باشم. من 
موفقیت تیم را از هر چیزی مهم‌تر می‌دانم و اول باید 
خواسته‌های تاکتیکی کادر فنی را در زمین پیاده کنم. وقتی 
تیم خوب باشد و نتیجه بگیرد، عملکرد بازیکنان هم به چشم 

می‌آید. امیدوارم تعداد گل‌هایم را دورقمی کنم.

   کارکردن با یحیی گل‌محمدی چطور است؟
من نباید در مورد آقایحیی صحبت کنم. او در این سال‌ها 
با به‌دست‌آوردن جام‌های قهرمانی متعدد، نشان داد که 
از لحاظ فنی در چه سطحی قرار دارد. خوشحالم که 
امسال فرصت کار کردن با گل‌محمدی و حمید 
مطهری را به‌دست آوردم و تلاش می‌کنم چیزهای 

زیادی از آنها یاد بگیرم.

   فکر میک‌نی یک روز به تیم ملی 
دعوت شوی؟

آرزویم بازی برای تیم ملی است و امیدوارم این 
اتفاق رخ دهد.

   فولاد در این فصل 
می‌تواند جزو بالا نشین‌ها باشد؟

همه می‌دانند پنج، شش تیم چقدر هزینه کردند و چقدر 
با فولاد در خیلی از زمینه‌ها اختلاف دارند. فولاد فصل 
سختی را پشت سر گذاشت و در آخرین بازی از 
سقوط نجات پیدا کرد. امسال هدف همه ما این 
است که به یک ثبات برسیم و تلاش می‌کنیم 
بهترین عملکرد را داشته باشیم و بهترین رتبه 

ممکن را کسب کنیم.

آرزویم بازی در تیم ملی است
 محمدرضا سلیمانی که از ملوان به فولاد آمده

پس از شروع رؤیایی فصل جدید، از اهدافش می‌گوید


